РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

          РЕШЕНИЕ

Об  утверждении  Отчета   о   выполнении

Прогнозного        плана          (программы)

приватизации муниципального имущества
города  Батайска  за  2017  год

Принято

Батайской городской Думой                                                          « 28 »  февраля  2018 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить Отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2017 год (приложение).

2. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации города Батайска «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Батайской городской Думы

                                               В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                                    В.В. Путилин
г.  Батайск
« 28 » февраля 2018 года
№  245
Приложение
      к        решению

Батайской      городской    Думы

 от « 28 »  февраля  2018 № 245
Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2017 год

1. Перечень муниципального имущества города Батайска, приватизированного в 2017 году:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества/ его местонахождение
	Общая площадь, кв.м,
	Способ приватизации
	Цена сделки, тыс. руб.

(с учетом   НДС)

	1.
	Нежилое помещение, назначение нежилое, расположенное    по       адресу:
Россия, Ростовская обл., г. Батайск, ул. М.Горького, 135Я.
	37,8
	Продажа на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	532,35

	2.
	 Нежилое здание, назначение: нежилое здание,  одновременно с земельным участком,  с кадастровым № 61:46:0012201:4243, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – продовольственные магазины, непродовольственные магазины площадью 1754  кв.м, расположенных   по    адресу:   Россия,  Ростовская   обл.,  г.  Батайск,  Авиагородок, д.  46
	818,0
	Продажа посредством публичного предложения с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	5 062,53

	3.
	Нежилое здание, назначение: нежилое здание,  одновременно с земельным участком,  с кадастровым  № 61:46:0012701:179, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – промышленные объекты, складские объекты, площадью 1194  кв. м, расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Батайск, пер. Дальний, д. 10-а
	169,3
	Продажа посредством публичного предложения с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Примечание:

Дата публикации о продаже – 05.12.2017г.

Дата проведения продажи – 17.01.2018г.
	1 252,50

	4.
	Нежилое помещение, назначение нежилое помещение,  кадастровый номер 61:46:0012302:1349, расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Батайск, ул. Ленина, д. 219-а
	121, 5
	Продажа посредством публичного предложения с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Примечание:

Дата публикации о продаже – 05.12.2017г.

Дата проведения продажи – 17.01.2018г.

	1 836,60